
UCHWAŁA NR VI/43/15
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/101/12 z dnia 27 kwietnia 2012r. dotyczącej zasad nabywania oraz 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich wydzierżawienia 

lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, 645,1318, z 2014r. poz. 379, 1072) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XIX/101/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 27 kwietnia 2012r. w sprawie zasad 
nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, w następujący sposób:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Nabycieprawa własności lub prawa użytkowania wieczystego oraz sprzedaż lub oddanie w użytkowanie 
wieczyste nieruchomości , których wartość przekracza 100.000,00 zł wymaga zgody Rady.”;

2) § 11 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„na cele prowadzenia działalności charytatywnej, kulturalnej, oświatowej lub medycznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: ED36024D-6E18-4C64-A18D-B1D7770BC026. Podpisany Strona 1




